
"l "'-l::~ l·' Jtl \v/:gi ;~ '( : C.nl l'Ll '.,

; " ~ . (: ".i\ ()·m l ic bud:d zast.....
Al)

Uchwała Nr /2020 C ' •.1.:> . d ;!. ::&k~ ..Q,1..'..ZC05Zfp i ~; $cp
Zarządu Powiatu w Końskich

dni 0iJ <.i.\.K't VIA
I

I 2020 kz la .......•...r .-.. ro u

w sprawie upoważnienia Pana Stanisława Mościńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg

Powiatowych w Końskich do reprezentowania w sprawach związanych z uzyskaniem

decyzji o pozwoleniu na budowę dotyczącej zadania pn: "Rozwiązanie problemu

społecznego - odwodnienie drogi powiatowej Nr 0393 T Ruda Maleniecka - Lipa 

Jakimowice w miejscowości Ruda Maleniecka" oraz do udzielania dalszych

pełnomocnictw.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz . 511 z późno zm.), Zarząd Powiatu

w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Stanisława Mościńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych

w Końskich do reprezentowania Zarządu Powiatu w sprawach związanych z uzyskaniem

dokumentów niezbędnych do wydania decyzji o pozwoleniu na budowę dotyczącej zadania

pn: "Rozwiązanie problemu społecznego - odwodnienie drogi powiatowej Nr 0393 T Ruda

Maleniecka - Lipa - Jakimowice w miejscowości Ruda Maleniecka" , do udzielania dalszych

pełnomocnictw oraz do składania oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością

na cele budowlane.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich.



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Za-ca PrzewodniczącegoZarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

a···············7 ········

..... ........... ..~

7) .
~~O


